verſa Cælefti Curia , & omnibus circumftantibus , & tibi

R. P. Michaelide Exzaguirre hujus Collegii Rectori, Vi

ce
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ce R. P. N. Laurentii Ricci Prepofiti generalis Societatis

Jefu , &fuccefforum ejus , locum Dei tenenti, perpetuam

paupertatem , caftitatem , & obedientiam ; &fecundum eam,

peculiarem curam circa puerorum eruditionemjuxtaformam

vivendi in Litteris Apoftolicis SocietatisJefu , & in ejus Con-

flitutionibus contentam.

Infuper promittoſpecialem obedientiam Summo Pontifie

çi circa Miffiones , prout in eifdem Litteris Apoftolicis So-

cietatis Jefu , & Conftitutionibus continetur. In Ecclefia

Transfigurationis Dominice Collegii Potofini. Poftridie Ka-

lendas Februarii anno Domini millefimo feptingentefimo fe

xagefimo.

Bonaventura Paredes.

SECONDA PROFESSIONE.

C. OEYRAS. CUNHA.

Ego JoannesJofephus de Matienzo Profeſſus Societa-

tis Jefu , promitto Omnipotenti Deo coram ejus Virgine

Matre , & tota Cælefti Curia , & coram R. P. Ferdinan

do Donzel hujus Collegii Platenfis Rectore , locum Reveren-

di Patris noſtri Laurentii Ricci Prepofiti Generalis tenen-

te, nunquam me acturum quacumque ratione , vel confenfu-

rum , ut quæ ordinata funt circa Paupertatem in Societatis

Conftitutionibus immutentur , nifi quando exjufta caufa re

rum exigentium videretur paupertas reftringenda magis.

Præterea promitto , nunquam me acturum , vel præten-

furum , nec indirectè quidem , ut in aliquam Prelationem ,

vel dignitatem in Societate Jefu eligar, vel promovear.

:

Promitto preterea nunquam me curaturum præten-

furumve extra Societatem Prælationem aliquam , vel digni-

tatem ; nec confenfarum in mei electionem quantum inme

fuerit, nifi coactum obedientia ejus, qui mihi precipere po-

teftfub pœna peccati.

Tum,
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Tum, fi quemſciam aliquid predictorum duorum cura-

re, vel pretendere ; promitto illum , remque totam me ma-

nifeftaturum Societati , vel Præpofito ejus.
1

,

Infuper promitto , fi quando acciderit , ut hac ratione

in Præfidem alicujus Ecclefiæ promovear ; pro cura quam

de anime meæfalute , ac recta muneris mihi impofiti ad-

miniftratione gerere debeo ; eo loco , ac numero habiturum

Prepofitum Generalem Societatis ut nunquam confilium

audire detrectem , quod vel ipſe perſe , vel quivis alius de

Societate , quem adid ipfefubftituerit dare mihi dignabitur.

Confiliis vero hujufmodi ita me pariturum femper effe pro-

mitto , fi ea meliora eſſe, quam que mihi in mentem vene-